QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn

nông nghiệp năm 2025 xã Đa Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/11/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật thống kê ngày

12/11/2021;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07/6/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Căn cứ Công văn số 01/CV-BCĐT  ngày 22/11/2024 của BCĐ Tổng điều

tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 huyện Ân Thi hướng dẫn thành lập BCĐ

Tổng điểu tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm

2025 xã Đa Lộc bao gồm các ông, bà có tên sau đây:

1.Trưởng ban

Ông : Nguyễn Văn  Giảm  Chủ tịch UBND xã .

2.Các thành viên

- Bà : Chu Thị Thập, Công chức Văn phòng- Thống kê - Ủy viên TT ( Phụ

trách địa bàn Văn Nhuệ cũ);

- Bà:  Nguyễn Thị Nhài,  Công chức Văn phòng -Thống kê ( Phụ trách địa

bàn Đa Lộc cũ);

- Bà: Nguyễn Thị Hiệp, Công chức Địa chính - Nông nghiệp xã; ( Phụ trách

địa bàn Văn Nhuệ cũ);

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04 /QĐ-UBND Đa Lộc, ngày 06   tháng 01  năm 2025

2

- Ông: Phạm Văn Hoài, Công chức Địa chính - Nông nghiệp xã; ( Phụ trách

địa bàn Đa Lộc cũ);

- Ông:  Hà Ngọc Vinh, Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Ông:  Nguyễn Thành Tuấn, Chủ tịch Hội Nông dân xã.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện cuộc Tổng

điều tra trên địa bàn theo đúng phương án Tổng điều tra, các văn bản hướng dẫn và

kế hoạch triển khai của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra Trung ương, Ban Chỉ đạo tỉnh

và Ban Chỉ đạo huyện.

Ban Chỉ đạo xã được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã trong chỉ đạo

điều hành các công việc của Tổng điều tra.

Ban Chỉ đạo  xã làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau 05 ngày

kể từ ngày Ban Chỉ đạo Trung ương công bố kết quả điều tra toàn bộ Tổng điều tra.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã và các

ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-  BCĐ huyện (Chi cục Thống kê huyện);

- Như điều 3;

- Lưu :VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Giảm

		2025-01-06T09:27:35+0700

		2025-01-06T14:21:11+0700